[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  07.03.2024                                                                                         № 30-р
станица Полтавская
Об утверждении  результатов  конкурса
на замещение вакантных должностей муниципальной службы            администрации Полтавского сельского поселения

    Красноармейского района

Руководствуясь статьёй 15 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от               23 октября 2014 г. № 2/2 «Об утверждении Положения  о порядке проведения конкурса на замещение  вакантной должности муниципальной службы в администрации Полтавского сельского поселения  Красноармейского района», протоколом конкурсной комиссии администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 7 марта  2024 г. № 2:

1. Утвердить результаты конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Калаева Н.А.)
        подготовить проекты трудовых договоров с победителями конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы;
        информацию о результатах конкурса разместить на официальном сайте  администрации Полтавского сельского поселения в информационно- коммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                         распоряжением администрации

                                                               Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

от 07.03.2024г. № 30-р
результатЫ
конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы

администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
	№
	Ф.И.О.
	Должность муниципальной службы

	Победители конкурса

	1.
	Устимов

Юрий Васильевич
	Начальник юридического  отдела

	2.
	Бойко

Светлана Владимировна
	Специалист 1 категории по делам несовершеннолетних

Начальник общего отдела

администрации
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                        Н.А. Калаева